	
	УТВЕРЖДАЮ

заместитель министра  транспорта

Ростовской области 

_______________Е.Н. Лебедев
«___» ___________  201 __ год


РАСПИСАНИЕ

автобусного маршрута «х. Красный Луч – р.п. Каменоломни - х. Красный Луч»
наименование перевозчика   ООО «Октябрьское»
на период с _________ по ____________

	Рейс № 311
	Наименование остановочных пунктов
	Рейс № 312

	Дни недели:1,2,3,4,5,6
	
	Дни недели:1,2,3,4,5,6

	прибы-тие

(часы)
	стоянка

(мин.)
	отправ-ление

(часы)
	расстояние

(км)
	
	прибы-тие

(часы)
	стоянка

(мин)
	отправ-ление

(часы)
	расстоя-ние

(км)

	
	
	6.50
	27
	х. Красный Луч
	
	
	
	

	
	
	
	
	ЦРБ 
р.п. Каменоломни
	7.35
	10
	7.45
	27

	8.29
	1
	8.30
	27
	х. Красный Луч
	
	
	
	

	
	
	
	
	ЦРБ 
р.п. Каменоломни
	9.15
	30
	9.45
	27

	10.29
	1
	10.30
	27
	х. Красный Луч
	
	
	
	

	
	
	
	
	ЦРБ 
р.п. Каменоломни
	11.15
	30
	11.45
	27

	12.29
	1
	12.30
	27
	х. Красный Луч
	
	
	
	

	
	
	
	
	ЦРБ 
р.п. Каменоломни
	13.15
	120
	15.15
	27

	15.59
	1
	16.00
	27
	х. Красный Луч
	
	
	
	

	
	
	
	
	ЦРБ 
р.п. Каменоломни
	16.45
	30
	17.15
	27

	18.00
	0
	18.00
	27
	х. Красный Луч
	
	
	
	


Нормативные данные расписания

	Время (мин.)
	Прямо
	Обратно
	Скорость (км/ч)
	Прямо
	Обратно

	В движении
	45
	45
	Среднетехническая
	36
	36

	Сообщения
	45
	45
	Сообщения 
	36
	36

	Оборот автобуса (б/отстоя)
	90
	90
	Эксплуатационная
	18
	18

	Отстой
	
	
	
	
	


Рейсы обеспечиваются автобусами М - 2 вместимости: не менее 13 чел.
	
	Перевозчик: ООО «Октябрьское»
                                                наименование

	
	_____директор_________

наименование должностного лица
__________________ / В.В. Якименко/            
личная подпись                                                   Ф.И.О.
«___» _____________2011 год

М.П.


